Департамент образования и науки Кемеровской области
Госу дарственное бюджетное учреждение

дополнительного профессиональною образования
«Кузбасский региональный институт развития

профессионального образования» (ГНУ ДНО «КР111ЧЮ»)
650070 г. Кемерово ул. Тухачевского 38А тел. (3842) 31-09-72 Е -  mail: krirpo@krirpo. ru. сайт www.kriroo.ru

Лицензия серия 90Л01 №  0008704 от 12.10.2015 г.

от « /£>  » 18 г.--------------------- г —

ПРИКАЗ

г. Кемерово №

об отчислении аспирантов

На основании личного заявления Смирновой Т. Л. от 18.10.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 19Л0.2018 г. Смирнову Татьяну Леонидовну, аспиранта 3-го
года, очной формы обучения по специальности 13.00.08 -  Теория и методика
профессионального образования (научный руководитель: Руднева Елена
Леонидовна, доктор педагогических наук, профессор).

Проект приказа подготовил:
зав. отделом аспирантуры
Согласовано:
юрисконсульт

11. В. Осипова

Д. С. Ларионов

http://www.krirpo.ru

Департамент образования и науки Кемеровской области
Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Кузбасский региональный ннстшл г развития

профессионального образования» (ГБУ ДНО «КРПРПО»)
650070 г. Кемерово ул. Тухачевского 3 8 ' тел. (3842) 31-09-72 Е -  mail: krirpo@kriroo. ru. сайт www.krirpo.ru

Лицензия серия 90Л01 №  0008704 от 12.10.2015 г.

ПРИКАЗ

от « 7^  » 2018 г. г. Кемерово №  Й ?

об отчислении аспирантов

На основании личного заявления Мандровой О. В. от 17.10.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 18.10.2018 г. Мандрову Ольгу Владимировну, аспиранта 3-го
года, очной формы обучения по специальности 13.00.08 -  Теория и методика
профессионального образования (научный руководитель: Шалавина
Тамара Ивановна, доктор педагогических наук, профессор).

РЕКТОР

Проект приказа подготовил:
зав. отделом аспирантуры
Согласовано:
юрисконсульт

Н. В. Осипова

Д. С. Ларионов

http://www.krirpo.ru